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Koningin Wilhelmina School
In deze jaarkalender van de Koningin Wilhelmina School vindt u informatie over praktische zaken die

belangrijk zijn in het schooljaar 2024-2025.

Voor overige informatie verwijzen we naar onze website: www.kwsvoorthuizen.nl

U ontvangt regelmatig informatie via het ouderportaal, Parro, e-mail, facebook en onze

nieuwsbrieven.

Onze kernwaarden

Geliefd Talent Toekomst

Kernzinnen voor onze visie op onderwijs zijn

● We vertellen de leerlingen van Gods liefdevolle zorg voor deze wereld en voor ieder mens

persoonlijk;

● We geven kennis door en leren kinderen zelf kennis te verwerven;

● We willen de leerlingen leren samenwerken en respectvol omgaan met elkaar;

● We stimuleren zelfstandigheid en kritisch omgaan met informatie die op zoveel manieren tot

hen komt.

Met vriendelijke groet,

het team van de Koningin Wilhelmina School

http://www.kwsvoorthuizen.nl


Augustus 2024
Zondag Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag

| week 31 1 2 3

4 | week 32 5 6 7 8 9 10

11 | week 33 12 13 14 15 16 17

18| week 34 19 20 21 22 23

Einde

Zomervakantie

24

25| week 355 26

Start schooljaar

27 28 29 30 3



September 2024
Zondag Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag

1| week 36 2
Hoofdluiscontrole

3 4
Startfeest

5 6 7

8 | week 37 9
Startgesprekken

10
Startgesprekken

11 12
Startgesprekken

13
Floralia

14

15 | week 38 16 17
Leerlingenraad

18
Schoolfoto's

19
schoolfoto’s

20 21

22 | week 39 23 24 25 26 27 28

29 | week 39 30



Oktober 2024
Zondag Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag

| week 40 1 2 3 4 5

6| week 41 7 8 9 10 11 12

13| week 42 14
Studiedag

15 16 17 18 19

20| week 43

Kerk-school-gezins
dienst

21 22 23 24 25 26

27| week 44 28
Herfstvakantie

29 30 31



November 2024

Zondag Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag

| week 44 1 2

3| week 45 4 5 6
Dankdag

7 8 9

10| week 46 11
Hoofdluiscontrole

12 13 14 15 16

17| week 47 18
10
minutengesprek

19
10
minutengesprek

20 21
10
minutengesprek

22 23

24| week 48 25
Leerlingenraad

26 27 28 29 30



December 2024
Zondag Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag

1| week 49 2 3 4 5

Sinterklaasfeest

6

Studiedag

7

8|week 50 9 10 11 12 13 14

15| week 51 16 17

Kerstviering

18 19 20 21

22 | week 52 23

1e Kerstdag

Kerstvakantie

24

2e Kerstdag

25 26 27 28

29 30 31



Januari 2025
Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag

| week 1 1 2 3 4

5 | week 2 6 7 8 9 10 11

12| week 3 13Hoofdluiscontrole

Adviesgesprekken

groep 8

CITO week

14

Adviesgesprekken

groep 8

15

Adviesgesprekken

groep 8

16

Adviesgesprekken

groep 8

17

Adviesgesprekken

groep 8

18

19 | week 4 20 CITO week 21 22 23 24 25

26| week 5 27 Leerlingenraad 28 29 30 31



Februari 2025
Zondag Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag

| week 5 1

2| week 6 3 4
Doorstroomtoets
groep 8

5
Doorstroomtoets
groep 8

6 7 8

9| week 7 10 11
Studiedag

12
Open morgen
basisscholen
Voorthuizen

13 14
Rapport

15

16| week 8

School-Kerk-
gezinsdienst

17

10-minutengesprek

18
10-minutengesprek

19 20
10-minutengesprek

21 22

23 | week 9 24
Voorjaarsvakantie

25 26 27 28



Maart 2025

Zondag Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag

| week 9 1

2 | week 10 3 4 5 6 7 8

9| week 11 10
Hoofdluiscontrole

11 12
Biddag

13 14 15

16 | week 12 17
Leerlingenraad

18 19 20 21 22

23 | week 13 24
Definitief advies
gr. 8

25
aanmeldweek
VO

26
aanmeldweek
VO

27
aanmeldweek
VO

28
aanmeldweek
VO

29

30| week 14 31



April 2025

Zondag Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag

| week 13 1 2 3 4
Studiedag

5

6|week 14 7 8 9 10 11 12

13|week 15 14 15 16
Paas sing-in

17
Koningsspelen

12.00 uur uit

18
Goede Vrijdag

19

20|week 16 21
Meivakantie

22 23 24 25 26

27 |week 17 28
Meivakantie

29 30



Mei 2025
Zondag Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag

|week 18

Meivakantie
1 2 3

4|week 19 5
Bevrijdingsdag

6 7 8 9 10

11|week 20 12
Hoofdluiscontrole

13 14 15 16 17

18|week 21 19
Schoolkorfbal
Leerlingenraad

20 21
Schoolkorfbal

22 23
Schoolkorfbal

24

25 week 22 26 27
Schoolreisje
gr. 1 - 7

28 29
Hemelvaartsdag

30 31



Juni 2025

Zondag Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag

1| week 23 2 3
Pinkster sing-in

Avond4daagse

4
Avond4daagse

5
Avond4daagse

6
Avond4daagse

7

8| week 24

1ste
Pinksterdag

9
2de Pinksterdag

10 11
Kamp groep 8

12
Kamp groep 8

13
Kamp groep 8

14

15| week 25 16

CITO week

17 18 19 20 21

22 | week 26 23
CITO week

Leerlingenraad

24 25 26 27 28

29| week 27 30
Facultatieve 10
minutengesprek
ken



Juli 2025

Zondag Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag

| week 27 1
Facultatieve 10
minuten
gesprekken

2
Facultatieve 10
minuten
gesprekken

3
Studiedag

4 5

6| week 28 7 8 9 10
Musical groep 8

11
Rapport

12

13| week 29 14 15
Uitzwaaien gr. 8

16
Schoonmaakavon
d

17 18
Calamiteiten Dag

19

20| week 30 21
Start
zomervakantie

22 23 24 25 26

27| week 31 28 29 30 31



Team KWS 2024 - 2025

Margreet Beeftink m.beeftink@kwsvoorthuizen.nl ib-er

Claudia van Beek c.vanbeek@kwsvoorthuizen.nl groep 3b

Heidy Berkhof h.berkhof@kwsvoothuizen.nl groep 5

Romy Blom r.blom@kwsvoorthuizen.nl onderwijsassistent

Astrid Bouw a.bouw@kwsvoorthuizen.nl groep 7

Marlies Britstra m.britstra@kwsvoorthuizen.nl groep 1-2

Margreet Brunekreef m.brunekreef@kwsvoorthuizen.nl klus/plusklas

Naomi Deetman n.deetman@kwsvoorthuizen.nl groep 5 / gedragsdeskundige

Marijke van Drie m.vandrie@kwsvoorthuizenn.l groep 4

Peter Druijff p.druijff@kwsvoorthuizen.nl conciërge

Emmalieke Hakkert e.hakkert@kwsvoorthuizen.nl groep 7

Willemien Haverkamp w.haverkamp@kwsvoorthuizen.nl groep 1

Marja Heijkamp m.heijkamp@kwsvoorthuizen.nl ILO-taken / gym

Martine van Keulen m.vankeulen@kwsvoorthuizen.nl onderwijsassistent

Krijn Korving k.korving@kwsvoorthuizen.nl groep 8

Francisca Kroes f.kroes@kwsvoorthuizen.nl bovenbouwcoördinator/
rekenspecialist

Gonda van Laar g.vanlaar@kwsvoorthuizen.nl administratie

Bertine Looijen b.looijen@kwsvoorthuizen.nl ib-er

Monica Ploeg m.ploeg@kwsvoorthuizen.nl groep 4

Janneke van de Poll j.vandepoll@kwsvoorthuizen.nl groep 2 / taalspecialist

Marieke Propitius m.propitius@kwsvoorthuizen.nl groep 1/2

Cristianne Stoffer c.stoffer@kwsvoorthuizen.nl groep 3a

Marèl van Veen m.vanveen@kwsvoorthuizen.nl groep 6

Janine van Veldhuizen j.vanveldhuizen@kwsvoorthuizen.nl groep 2

Carolien van Zijl c.vanzijl@kwsvoorthuizen.nl directeur

Schooltijden:

Maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag 8.30 uur - 14.30 uur

Woensdag 8.30 uur - 12.30 uur

De onderbouw is op vrijdag om 12.00 uur uit.


